

TechBiz ApS

Laplandsgade 4, 2. sal, 2300 København S

CVR-nr. 27 57 79 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Joakim Bach Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TechBiz ApS
Laplandsgade 4, 2. sal
2300 København S

CVR-nr.: 27 57 79 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Friis Krøyer
Joakim Bach Friis

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået af salg og service indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv vækst i omsætning, medarbejdere og indtjening i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.843.141	4.444.526
1 Personaleomkostninger	-4.499.230	-3.935.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.397	-116.848
Driftsresultat	233.514	392.640
Andre finansielle indtægter	506	475
Øvrige finansielle omkostninger	-6.292	-1.806
Resultat før skat	227.728	391.309
2 Skat af årets resultat	-56.681	-99.068
Årets resultat	171.047	292.241
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	220.000
Overføres til overført resultat	0	72.241
Disponeret fra overført resultat	-128.953	0
Disponeret i alt	171.047	292.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.307	207.758
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.307</u>	<u>207.758</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	330.100	330.100
Andre tilgodehavender	151.985	172.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>482.085</u>	<u>502.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>673.392</u>	<u>709.999</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.414	12.250
Varebeholdninger i alt	<u>9.414</u>	<u>12.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.062.938	703.716
Udskudte skatteaktiver	17.500	19.831
Andre tilgodehavender	0	1.600
Periodeafgrænsningsposter	347.697	355.468
Tilgodehavender i alt	<u>1.428.135</u>	<u>1.080.615</u>
Likvide beholdninger	<u>476.706</u>	<u>272.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.914.255</u>	<u>1.365.773</u>
Aktiver i alt	<u>2.587.647</u>	<u>2.075.772</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Selskabskapital	380.000	380.000
6	Overført resultat	103.667	232.620
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	220.000
	Egenkapital i alt	<u>783.667</u>	<u>832.620</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.058.760	530.887
	Selskabsskat	40.849	83.500
	Anden gæld	630.651	503.334
	Periodeafgrænsningsposter	73.720	125.431
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.803.980</u>	<u>1.243.152</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.803.980</u>	<u>1.243.152</u>
	Passiver i alt	<u>2.587.647</u>	<u>2.075.772</u>
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.079.523	3.525.505
Pensioner	127.197	94.189
Andre omkostninger til social sikring	64.010	57.561
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>228.500</u>	<u>257.783</u>
	<u>4.499.230</u>	<u>3.935.038</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.849	97.500
Årets regulering af udskudt skat	2.331	645
Regulering af tidligere års skat	<u>-499</u>	<u>923</u>
	<u>56.681</u>	<u>99.068</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		614.979
Tilgang		<u>93.946</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>708.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		407.221
Årets afskrivninger		<u>110.397</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>517.618</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>191.307</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	330.100	330.100		
Kostpris 31. december 2015	330.100	330.100		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	330.100	330.100		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TechBiz ApS
Backup 112 ApS, København,	33,69 %	499.721	248.365	330.100
Årsregnskabet for Backup 112 ApS er endnu ikke godkendt og offentliggjort, hvorfor der er tale om historiske oplysninger, der vedrører regnskabsåret 2014.				
5. Selskabskapital				
Selskabskapital 1. januar 2015		380.000	380.000	
		380.000	380.000	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		232.620	160.379	
Årets overførte overskud eller underskud		-128.953	72.241	
		103.667	232.620	
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015		220.000	0	
Udloddet udbytte		-220.000	0	
Udbytte for regnskabsåret		300.000	220.000	
		300.000	220.000	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en samlet forpligtelse pr. 31/12 2015 på t.kr. 325.

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på t.kr. 148.